ふるさと応援寄付に基づくＮＰＯ支援寄付をしたいので、下記のとおり申し込みます。

有田市長　様

「ふるさと納税ワンストップ特例制度」を利用される

場合は、ご選択の上、生年月日をご記入ください。

□特例を利用する 郵便番号

住　　所

<ふるさと納税ワンストップ特例制度とは> 氏　　名

①　確定申告が不要な給与所得者で、 電話番号

②　ふるさと納税が5団体を超えない方は、確定申告を Ｅ-mail
しなくても税控除を受けることができる特例制度です。

1.寄付金額

金 円也

2.希望する寄付金の使途

　登録団体の中から希望する団体を御記入ください。

団体名

（注意事項）下記の事項について了承いただいた上でお申し込みください。

※寄付者が関係する団体は希望できません。また、寄付によって特別の利益を受ける

ことが認められた場合は、税制上の優遇措置を受けることができません。補助金額は

事業費の額が上限となります。寄付金額が事業費を上回っても、差額を寄付者に返還

することはできないなど、希望に添えない場合があります。

※上記団体の関係者でなく、また、寄付によって特別の利益を受けることが無いこと

を誓約します。また､上記団体に氏名､住所､寄付金額を報告することに了承します。

（裏面へ）

ＮＰＯ支援寄付金申込書

年 月 日

7-1　特定非営利活動法人　和歌山箕島球友会

　　　年　　　月　　　日　生

【　寄付方法　】／郵便払込

市役所から後日送付する払込用紙で最寄りの郵便局・ゆうちょ銀行でお支払ください。

※手数料は無料です。

※クレジットカード決済で申込みする場合は、「ふるさとチョイス」サイトから申込下さい。

　　◆　寄付の内容（金額）についてホームページ等で公表いたしますが、その際に

　　　ご住所とお名前を公表してもよろしいですか。

　　　当該個人情報については、寄付内容の公表以外には使用いたしません。

 住所・氏名の公表について　　　 　　　希望します　　　・　　　希望しません

　　◆　ＮＰＯ法人への応援メッセージ等をご自由にお書きください。

※メッセージを公表させていただく場合がありますので、ご了解願います。

※ＮＰＯ支援寄付金には有田市からのお礼の品等はございません。

お問い合わせ先・申込先

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地

有田市役所　経済建設部　ふるさと創生室 TEL　0737-83-1111

FAX  0737-83-6555

Ｅ-mail ： furusato@city.arida.lg.jp

	寄附金申込書（表）
	寄附金申込書（裏）